Die beiben Siege! an rothfeibenen Fiiben anbingeud.

Original int Stadt-Ardib su Greifenhagen Nr. 6.

Gedructt i den Baltijhen Studien Bd. V 2, &, 177,

1721
1295 Mai 8. (in dominica, qua cantatur, Vocem iocunditatis) Plawe,.

Ritolaus, Herr su Werle, verfaut dem RKlofter Neuenfamp fiix 430 Marf Piennige das Eigenthum
per Miihle in Der Stadt Plau mit ber Fildjevei uud dag Eigenthum eined Hofed in dber Stadt Goldbery,
weldher frifer Den Rittern Hustummer gehdrt Hatte, mit 9 Hufen und dem Rerfeberentverber.

Nos Nycolaus, dei gracia dominus de Werle, notum facimus tam presentibus quam futuris,
quod nos venerabilibus in Christo domino abbati et conuentui monasterii Noui Campi, Cyster-
ciensis ordinis, Zwerinensis dyocesis'), vendidimus foro irretractabili pro quadringentis et quin-
quaginta marcis denariorum proprietatem molendini in ciuitate Plawe situati, cum omni jure,
vtilitate et fructu, cum judicio maiore et minore, in condempnacionem mutilationis et mortis?),
gine omni petitione siue exactione, quiete et libere perpetuo possidendum (1), ita etiam vt num-
quam?®) in foturum aliud aliquod molendinum edificetur super aquas in spacio vnius integri
miliaris supra et infra prefatum domini abbatis et conuentus molendinum, sed?) ipsi sibi
facient ipsas aquas in accursu et decursu, quanto melius poterunt, fructuosas. Habere insuper
in ipsa agua ad suas expensas libere poterunt piscatorem necnon et ceran absque omni censu,
sicut et ipsum molendinum, libere perpetualiter obtinebunt®). Preterea eisdem domino abbati
et®) conuentui vendidimus proprietatem curie in oppido Goldberghe?) situate, que curia guon-
dam ad quosdam militares homines, vocatos Huscummere, pertinuerat, cum omnibus agris

-Intra ipsam curiam aut extra, cum totalibus suis pertinenciis vhicumque locatis, cum nouem

mansis, numquam per nos vel quoslibet alios homines denuo mensurandis, cum gquadam insula
sive palude Kerseberenwerdere vocitata, cum ommi vtilitate et fructu, cum omni jure, cum
indicio 8) maiore et minore, in condempnationem mortis vel mutilationis, ita quod predicta
omnia simul sine omni exactione vel censu, sine omni inquietatione, quiete et libere perpetuo
possidebunt. In cuius rei euidenciam et eternalem firmitatem sigillum nostrum et sigillum
karissimi nostri consanguinei domini Wizlai, Ruyanorum principis, cuius consensum ad hoc
requirere oportuit, quia ipso die eidem principi ciuitatem nostram Plawe in pignus posuimus,
huic littere apposuimus, testibus annotatis. Et hii sunt testes huius rei: inclitus dominus
Heinricus?®) Magnopolensis dominus, Reymfridus de Peniz, Nycolaus de Bruseuitz, Bernardus
de Belin, Nycolaus de Malin, Johannes de Goldstede?), Otto de Reczowe 1)y, Gherhardus®) de